80 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dăru în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 56.

Brașov, Joi 12 (24) Martie

1898.

Stări anarhice.

Cum mai stă lucrul cu „marea revoluțiune valahă”, despre care scriau toate foile guvernamentale, că va izbucni încă la 15 Martie, ca răspuns la serbările Ungurilor?